Ainesosat Fl

Soken, kaakaovol (muu kuin EU), laktoositon rasvaton maitojauhe, kaakaomassa (muu kuin
ELU), kookoshiutale (muu kuin EU), riisimuro (EU), laktoositon maitorasva, emulgointiaine:
soljalesitiini, suola, aromi: vanillini. Kaakaopitoisuus suklaassa 37 %, maitopitoisuus
suklaassa 19 %. Laktoositon, gluteeniton.

Allergeenit FI
Sisaltda; Lakioositon maito, Kaakao

S3ilytys- ja kdyttoohjeet FI
Sdilytettava kuivassa ja villedssa,

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energiaa 2260 kJ / 540 kcal
Fasvaa 364 g

josta tyydyttyneita 24 4 g
Hiillihydraatteja 48 7 q

josta sokereita 419 g
Ravintokuitua 46 g
Proteiinia 6,8 g

Suolaa01g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmar (icke-EU). laktosfritt fettfritt mjdlkpulver, kakaomassa (icke-EL),
kokosflingor (icke-EU), riskrisp (EU), laktosfntt mjSlkfett, emulgeringsmedel: sojalecitin, salt,
arom: vanillin. Kakachalt i choklad 37 %, mjdlkhalt i choklad 19 %. Laktosfri, glutenfri.

Allergener SE
Innehaller: Laktosfri mjolk, Kakao

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 2260 kJ / 540 kcal
Fett36 4 g

varav mattade 24 4 g
Kolhydrat 48,7 g

varav socker 419¢g
Kostfiber 46 g

Frotein6,8 g

Salt01g






